

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
076437	CAMINHONETE PICK UP			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	84.000	9.000.000	756.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	84.000	12.000.000	1.008.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	84.000	8.000.000	672.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	84.000	8.500.000	714.000.00
	Valores médios :		9.375.000	787.500.00
076438	VEÍCULOS TIPO PASSEIO			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	84.000	4.600.000	386.400.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	84.000	5.000.000	420.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	84.000	3.500.000	294.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	84.000	3.800.000	319.200.00
	Valores médios :		4.225.000	354.900.00
076440	EMBARCAÇÃO COM CAPACIDADE DE 4 TONALEDAS			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	12.000	5.000.000	60.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	12.000	4.000.000	48.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	12.000	4.500.000	54.000.00
	Valores médios :		4.500.000	54.000.00
076444	CAMINHÃO TOCO			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	24.000	9.000.000	216.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	24.000	12.000.000	288.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	24.000	6.000.000	144.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	24.000	6.500.000	156.000.00
	Valores médios :		8.375.000	201.000.00
076442	CAÇAMBA TOCO			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	12.000	9.000.000	108.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	12.000	12.000.000	144.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	12.000	11.000.000	132.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	12.000	11.500.000	138.000.00
	Valores médios :		10.875.000	130.500.00
076439	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	12.000	14.000.000	168.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	12.000	12.000.000	144.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	12.000	8.000.000	96.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	12.000	8.500.000	102.000.00
	Valores médios :		10.625.000	127.500.00
076441	CAÇAMBA TRUCADO			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	12.000	14.000.000	168.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	12.000	16.000.000	192.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	12.000	15.000.000	180.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	12.000	16.000.000	192.000.00
	Valores médios :		15.250.000	183.000.00
076517	CAMINHONETE PICK UP 2			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	72.000	9.000.000	648.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	72.000	12.000.000	864.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	72.000	8.000.000	576.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	72.000	8.500.000	612.000.00
	Valores médios :		9.375.000	675.000.00
076518	VEÍCULOS TIPO PASSEIO 2			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	60.000	4.600.000	276.000.00
	W E F NORTE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	60.000	5.000.000	300.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	60.000	3.500.000	210.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	60.000	3.800.000	228.000.00
	Valores médios :		4.225.000	253.500.00
076452	ONIBUS			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME	12.000	14.000.000	168.000.00
	C S LIMA COM E SERVICOS LTDA	12.000	10.500.000	126.000.00
	CL DOS SANTS S.CARMO EIRELI	12.000	11.000.000	132.000.00
		Valores médios :	11.833.333	142.000.00

Proponente	Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
TECMAC DO BRASIL LTDA.-ME						
	076442	CAÇAMBA TOCO	12.000	9,000.000	108,000.00	
	076441	CAÇAMBA TRUCADO	12.000	14,000.000	168,000.00	
			Total do(s) item(ns) :		276,000.00	
C S LIMA COM E SERVICOS LTDA						
	076437	CAMINHONETE PICK UP	84.000	8,000.000	672,000.00	
	076438	VEÍCULOS TIPO PASSEIO	84.000	3,500.000	294,000.00	
	076440	EMBARCAÇÃO COM CAPACIDADE DE 4 TONALIDAS	12.000	4,000.000	48,000.00	
	076444	CAMINHÃO TOCO	24.000	6,000.000	144,000.00	
	076439	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ	12.000	8,000.000	96,000.00	
	076517	CAMINHONETE PICK UP 2	72.000	8,000.000	576,000.00	
	076518	VEÍCULOS TIPO PASSEIO 2	60.000	3,500.000	210,000.00	
	076452	ONIBUS	12.000	10,500.000	126,000.00	
			Total do(s) item(ns) :		2,166,000.00	
			Total geral :		2,442,000.00	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
076437	CAMINHONETE PICK UP	84.0000	9,375.000	787,500.00
076438	VEÍCULOS TIPO PASSEIO	84.0000	4,225.000	354,900.00
076440	EMBARCAÇÃO COM CAPACIDADE DE 4 TONALÉDAS	12.0000	4,500.000	54,000.00
076444	CAMINHÃO TOCO	24.0000	8,375.000	201,000.00
076442	CAÇAMBA TOCO	12.0000	10,875.000	130,500.00
076439	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ	12.0000	10,625.000	127,500.00
076441	CAÇAMBA TRUCADO	12.0000	15,250.000	183,000.00
076517	CAMINHONETE PICK UP 2	72.0000	9,375.000	675,000.00
076518	VEÍCULOS TIPO PASSEIO 2	60.0000	4,225.000	253,500.00
076452	ONIBUS	12.0000	11,833.333	142,000.00
			Total :	2,908,900.00